
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37 «КОЛОКОЛЬЧИК» 

 

ПРИКАЗ 

 

18. 08. 2023 г.                           № ДС37-11-231/3 

г. Сургут 

 

Об утверждении состава комиссии по оценке  

эффективности деятельности и качества труда 

педагогических работников 

 

В соответствии с постановлением Администрации города от 26.06.2017 № 

5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута», положением об оплате труда 

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада№37 «Колокольчик» от 12.12.2022 г. (с изменениями), с 

целью обеспечения оценки эффективности деятельности и качества труда 

работников за период с 2022/23 учебный год за период с 01.09.2022 г. по 31.08.2023 

г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и 

качества труда педагогических работников согласно приложению, к настоящему 

приказу. 

2. Клыковой Ирине Андреевне, заместителю заведующего пол УВР разместить 

информацию о составе комиссии по оценке эффективности деятельности и 

качества труда педагогических работников на сайте на официальном сайте ДОУ в 

разделе «Эффективный контракт. Оплата труда» 

и стенде для работников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

448004D91BB3E774A41474452F1EB98B3DF0BC59 

Владелец: 

Соколова Ирина Григорьевна 

Действителен: [04.10.2022] с по : [28.12.2023] 

И.Г. Соколова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 Клыкова И.А. 

Корунец Г.М.  

Симкова О.В.  

Иштуганова Т.Л.  

Утузикова О.С.  



Косарева О.Е.  

Козак Т.А.  

Гущина Л.Г.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу, от 18.08.2023 ДС37-11-231/3 

 

Председатель комиссии: Соколова И.Г., заведующий 

Секретарь Клыкова И.А., зам заведующего по УВР 

Члены комиссии: 

Корунец Г.М., специалист по ОК  

Симкова О.В., старший воспитатель 

Иштуганов Т.Л. воспитатель 

Утузикова О.С., учитель - логопед  

Косарева О.Е., воспитатель  

Козак Т.А., воспитатель  

Гущина Л.Г., воспитатель, председатель ПК 
 


